ПРОТОКОЛ № 45
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектировщиков

«Содействия организациям проектной отрасли»

«23» мая 2019 г. г.Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Фионова

Галина Сергеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Беспалова И.П., Суходольская Л.В" Белоус А.С., Фионова Г.С., Францева Е.Ю"

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАIШЯ ПР АВЛЕIШЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИJШ: утвердить повестку дня Правления.
Голосовали: «За>> 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в СРО АП СОПО.
2. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о приеме в члены СРО АП СОПО от:

Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания ПроектСтройРеновация»

(ОГРН 1197746055616, ИНВ 7736320147),
Общество с ограниченной ответственностью <<РЕКРО» (ОГРН 1167746809878, mm 7725329155),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИJШ: Принять в члены СРО АП СОПО Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная компания ПроектСтройРеновация» (ОГРН 1197746055616, mm 7736320147).
Присвоить ООО «СК ПСР» первый уровень ответственности члена СРО с правом осущ,ествлять
подготовки проектной документации, стоимость которой по одному договору не превышает 25 ООО
ООО (двадцати пяти мwиzионов) рублей.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИJШ: Принять в члены СРО АП СОПО Общество с ограниченной ответственностью <<РЕКРО»

(ОГРН 1167746809878, ШШ 7725329155).
Присвоить ООО «РЕКРО» первый уровень ответственности члена СРО с правом осущ,ествлять

подготовки проектной документации, стоимость которой по одному договору не превышает 25 ООО
ООО (двадцати пяти мwиzионов) рублей.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО от членов Саморегулируемой
организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Управзем» (ОГРН 1117746117125, ИНН 7743808834),
Общество с ограниченной ответственностью «АрхиКом» (ОГРН 1147746158625, mm 7727827734),
Общество с ограниченной ответственностью <<МГ Групп» (ОГРН 5147746464905, ИНН
7714954485),
Общество с ограниченной ответственностью «ГеоГрадСтрой» (ОГРН 1107746325015, ИНН
7705916187),
Общество с ограниченной ответственностью «КАПСТРОЙСТАНДАРТ» (ОГРН 5167746436809,
И1Ш 7714963850),
Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Группа <<МЕНЕДЖМЕНТ» (ОГРН

5087746487186, инн 7701810415),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за
соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации и
результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью «Управзем» (ОГРН 1117746117125, ИНН 7743808834)
о произошедшей смене места нахождения согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «АрхиКом» (ОГРН 1147746158625, И1Ш 7727827734)
о произошедшей смене руководителя согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<МГ Групп» (ОГРН 5147746464905, И1Ш 7714954485)
о произошедшей смене места нахождения согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<ГеоГрадСтрой» (ОГРН 1107746325015, ИIП1
7705916187) о произошедшей смене места нахождения согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<КАIIСТРОЙСТАНДАРТ» (ОГРН 5167746436809,
И1Ш 7714963850) о произошедшей смене руководителя согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Группа <<МЕНЕДЖМЕНТ» (ОГРН

5087746487186, ИНН 7701810415) о произошедшей смене места нахождения согласно заявлению.
Голосовали: «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.